
1

2

3

4

5

会場校 中野木 小 3 台 七林 小 2 台 西海神 小 2 台 峰台 小 2 台

会責チーム

1

2

3

4

5

会場校 薬円台南 小 2 台 八栄 小 2 台 三山東 小 3 台 二宮 小 3 台

会責チーム

1

2

3

4

5

会場校 高郷 小 2 台 市場 小 3 台 高根台第二 小 3 台 飯山満南 小 3 台

会責チーム

審判

1 1 ３，４ 3

2 3 ５，１ 5

3 1 ２，３ 4

4 2 ４，５ 5

5 4 １，２ 4

審判

1 1 ３，４ 3

2 3 １，２ 4

3 2 ４，１

4 4 ２，３１１：５０～（１３：２０）

☆５チームリーグ　

☆４チームリーグ　

１日目

開始時刻

開始時刻（西海神小）

１２：２０～（１３：５０）

９：００～（１０：３０）

９：５０～（１１：２０）

１１：００～（１２：３０）

９：００～（１０：３０）

９：５０～（１１：２０）

１０：４０～（１２：１０）

１１：３０～（１３：００）

中野木FCレインボー

１日目

ゴールジェニウスFCファンタジスタ船橋SC

西海神小学校の入校時刻は９時１５分になります。

船橋KSC

船橋イレブン2002ブルー

二宮FC

エスピリート船橋

習志野台FC

船橋JYS

対戦

FC芝山クルセイド

Ｊ

Ｅ

田喜野井FC

Ｆ Ｈ

塚田FC

船橋法典FCイエロー 高根東SSSオレンジ

葛飾FCアポロ

行田東FC

船橋イレブン2002イエロー八栄FC　B

Union　FC　Funabashi　 船橋法典FCレッド 薬円台SC

八木が谷FC

船橋丸山FC

夏見ＦＣファイア

Bブロック（準決勝トーナメント：古和釜　小　２　台）（決勝トーナメント：夏見台　　　小　　３　台）

小栗原ＦＣブラック

行田西FC

Ｇ

七林FC 海神スポーツクラブ

船橋若松FC　B海神小SC

峰台FC

峰台FC

高根東SSSホワイトVIVAIO船橋（G）

中野木FC

中野木FCビクトリー

北習志野ＦＣ

《準決勝トーナメント》

☆開始時刻及び対戦・審判割り当て　

大穴JSC　B

船橋若松FC　A

二和FC

☆対戦について、左がピッチに向かって左側のベンチをとる。

薬南FC 八栄FC　A FC MIYAMA　EAST

ファンタジスタ船橋SCブルー

《予選リーグ》　☆２位上がり　１月６日（日）　１月１２日（土）※予備日　１月２６日（土）

高郷FC

平成30年度　冬季４年生サッカー大会組み合わせ

Ａ Ｂ Ｃ Ｄ

Ａブロック（準決勝トーナメント：咲が丘　小　２　台）（決勝トーナメント：習志野台第一　小　３　台）

《決勝トーナメント》　　　☆トーナメント方式，２月１０日（日）　予備日２月１１日（祝・月）

☆トーナメント方式，２月３日（日）　予備日２月１０日（日）

咲が丘ＳＣ

Ｋ

習二小FC

高郷FC

葛飾FCゼウス

七林FC 海神スポーツクラブ

大穴JSC　A

ファンタジスタ船橋SCレッド

船橋JYS

芝山東FC

三山FC

宮本ＳＣ

小栗原ＦＣブルー

ゴールジェニウスFC

八木が谷北FC

夏見FCドラゴン

1

3

4

2

VIVAIO船橋（B）

対戦

2

Cブロック（準決勝トーナメント：小栗原　小　２　台）（決勝トーナメント：　宮本小　　２　台）

FC MIYAMA　EAST

法典東FC

二宮FC

Ｌ

三咲FC

Ｉ

薬南FC 八栄FC

5

3

5

4

対戦

２日目

2

3

1

2

1

対戦

３，１

４，２

２，５

審判

１，４

２日目

５，３

審判

１，３

２，４

2

1


